Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr V/18/2011
Rady Gminy Przywidz

z dnia 02 marca 2011r.

Wydatki na programy i projekty ze sSrodkow Funduszy Strukturalnych
Plan na 2011 rok
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Program Rozwoju Obszaréw
Wigjskich na lata 2007-2013

03 3 ,,Jakos$¢ zycia na obszarach
wiejskich i ré6znicowanie gospodarki
wiejskiej,

Dziatanie 321 ,,Podstawowe ustugi
dla gospodarki i ludnosci wiejskiej”
Zadanie: Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Pieklo
Dolne o dlugosci 3,8 km

Dziat 010
Rozdzial 01010

940 920,-

258 078,-

682 842,-

910 456,-

227 614,- -

682 842,-

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013

0s 3 ,,Jako$¢ zycia na obszarach
wiejskich i roznicowanie gospodarki
wiejskiej,

Dziatanie 321 ,,Podstawowe ustugi
dla gospodarki i ludnosci wiejskiej”
Zadanie: Budowa hydroforni w
Zabrsku Gornym wraz z siecia
wodociagowa oraz wykonanie
studni wraz z urzadzeniami do
poboru wody

Dziat 010
Rozdziat 01010

1 701 230,-

672.693,-

1 028 537,-

1371 382,-

342 846,- ;

1028 536,-

Razem dzial 010

2 642 240,-

930 771,-

1711 378,-

2 281 838,-

570 460,- -

1711 378,-




Regionalny Program Operacyjny dla
Wojewddztwa Pomorskiego na lata
2007-2013

Os$ Priorytetowa 5.”Srodowisko i
energetyka przyjazna srodowisku”
Dziatanie 5.4 Rozwdj energetyki
oparty na zrodtach odnawialnych
Zadanie: w Gminie Przywidz —
Stonce w Przywidzu”

Dziat 900
Rozdziat 90019

293 179,-
- 293 179,-
=0,-

219 884,-
- 219 884,-
=0,-

293 179,-
- 293 179,-
=0,

219 884,-
- 219 884,-
=0,-

Regionalny Program Operacyjny dla
Wojewodztwa Pomorskiego na lata
2007-2013

Os$ Priorytetowa 5.”Srodowisko i
energetyka przyjazna srodowisku”
Dziatanie 5.4 Rozwdj energetyki
oparty na zrédtach odnawialnych
Zadanie: w Gminie Przywidz —
Stonice w Przywidzu”

Dziat 900
Rozdziat 90095

293 179,-

73 295,-

219 884,-

293 179,-

73 295,-

219 884,-

Razem dzial 900

293 179,-

73 295,-

219 884,-

293 179,-

73 295,-

219 884,-

Ogolem wydatki na programy

2 935 419,-

1 004 066,-

1931 262,-

2575017,-

643 755,-

1931 262,-




